*Dále verše Qui mel in ore gerit et me retro punge querit eius amicitiam nolo mihi sociam, Walther: Initia, č. 15545. Kaeppli: Scriptorum, č. 1622, rukopis neuvádí. Lit.: A. Dondaine: Guillaume Peyraut, Vie et oeuvres, Archivum fratrum Praedicatorum 18, 1948, s. 162-236, zejm. s. 184sq.*

#### 97ra-139va: **Henricus de Embecke (de Nanexen): Quaestiones super Sententiarum pro plebanis et singulis sacerdotibus**

Quaestiones multum utiles super Sententiarum pro plebanis et singulis sacerdotibus. Nota queritur circa 3um Sententiarum utrum possibile sit patrem in omnes (?) esse incarnatum et arguitur, quod non ... x ... velabat sed nolabant sed tunc videbimus deum facie ad faciem, ad quam visionem nos perducatur, qui vivit et regnat in secula seculorum amen. Et regracior deo et omnibus sanctis, quod finivi librum hunc et magistro meo archiepiscopo et omnibus vobis, qui me audire dignati estis. In quibus go bene dixerim ascribatis deo qui solus dat, in quibus autem male ignorancie ac parvitati mei sensus ascribatis. Magister Henricus de Embek reverendus baccalarius in theologia finivit hunc librum optime legendo. Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXXI in vigilia palmarum (29. 3. 1371) finitus est.

*Text poškozen vlhkostí. J. Tříška: Literární a myšlenkové proudy latinsko-českého středověku, Praha 2004, s. 44.*

#### 139vb-159vb: **Thomas de Cobham (Chobham): Summa de poenitentia sive Summa confessorum (incompleta)**

Cum miseraciones domini sint super omnia opera eius (Ps CXLIV,9) misericordiam tamen suam super omnes homines amplius extendit nam quia homo benignitate creatoris dignissima creaturarum est ... (140ra) De penitencia igitur dicturi subtilitates et inquisitiones theoricas pretermittimus et comparaciones et consideraciones practicas ... x ... (159vb, cap. De oboedientia claustrali) Claustralis obediencia est multo arcior et districcior propter votum. Claustrales enim in omnibus que sunt contra deum debent suo obedire prelato ... ab eo deponeretur prior autem nullomodo sustinuit quod sine habitu iaceret, dixit autem quidam medicus, qui presens erat ///

*Titul tohoto díla na horním okraji listu 139v oříznut. Ed. F. Broomfield: Thomae de Chobham Summa confessorum, Analecta mediaevalia Namurcensia 25, Louvain, Paris 1968. P. Glorieux: Répertoire, č. 115a, P. Michaud-Quantin: Sommes de casuistique et manuels de confession au moyen age (Analecta mediaevalia Namurcensia 13), Louvain 1962, s. 21sq. J. Kejř: Summae confessorum a jiná díla pro foro interno v rukopisech českých a moravských knihoven, Praha 2003, zejm. s. 40-44.*